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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 2.16 ja

        LUSIC Miro <   Teammanager        

        LUDOLF Julia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R F      

        NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer Leverkusen 1986 L F      

        BÉKEFI Edina GER NR TSV Bayer Leverkusen 1991 R F      

        MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer Leverkusen 1990 R F      

DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 2.429 ja

        JEDAMZIK Tina GER NR DFC Düsseldorf 1971 L F      

        KLUGE Stella GER NR DFC Düsseldorf 1989 R F      

        WEDEKEN Lena GER NR DFC Düsseldorf 1980 R F      

        LAUER Lisanne GER NR DFC Düsseldorf 1991 L F      

EFG ESSEN NR EFG Essen 2.353 ja

        SCHUMACHER Anita GER NR EFG Essen 1992 R F      

        GRAF Bettina GER NR EFG Essen 1967 R F      

        GROPPER Johanna GER NR EFG Essen 1985 R F      

        GRAF Annika GER NR EFG Essen 1996 R F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.230 ja

        JONAS Eva <   Teammanager        

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999 R F      

        LUOMI Nathalie FRA HE Eintracht Frankfurt 1990 R F      

        HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt 1996 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.263 ja

        CRUSTEWITZ Annett <   Teammanager        

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974 R F      

        STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999 L F      

        GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000 R F      

FC OFFENBACH HE FC Offenbach 2.40 ja

        Bodoczi Miklos <   Teammanager        

        STECH Abigail GER HE FC Offenbach 1995 R F      

        SOZANSKA Monika GER HE FC Offenbach 1983 R F      

        STAHLBERG Nadine GER HE FC Offenbach 1996 R F      

        PLACHTA Florina GER HE FC Offenbach 1994 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.40 ja

        CHRISTMANN Beate <   Teammanager        

        KUNJAN Lena GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F      

        CHRISTMANN Beate GER BN FC Tauberbischofsheim 1984 L F      

        MESZAROS Noémi GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 L F      

        DERR Patricia GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2.51 ja

        LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R F      

        KOLBINGER Brenda GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999 R F      

        TREUDT-GÖSSER Kim GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998 L F      

        SUHRBIER Stephanie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1992 R F      

FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2.307 ja
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        SCHÖNBERG Ingrun <   Teammanager        

        SCHÖNBERG Ingrun GER SH FG Segeberg 1989 R F      

        STAHNKE Anna GER SH FG Segeberg 1999 R F      

        GÖHNER Jana-Charlotte GER SH FG Segeberg 1991 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.300 ja

        ZIPPELIUS Zita <   Teammanager        

        ZIPPELIUS Zita GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996 R F      

        SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R F      

        KÜHNAPFEL Jeannette GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.20 ja

        HAUCH Hans-Jürgen <   Teammanager        

        FAUTSCH Lis LUX WÜ Heidenheimer SB 1987 L F      

        EHLER Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 1995 R F      

        WEITBRECHT Sophia GER WÜ Heidenheimer SB 1997 L F      

        RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997 R F      

MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig 2.368 ja

        GANSWEIDT Katharina <   Teammanager        

        SCHWEDT Laura GER NS MTV Braunschweig 1998 R F      

        GANSWEIDT Katharina GER NS MTV Braunschweig 1996 R F      

        GOLDMANN Lara GER NS MTV Braunschweig 2002 R F      

SOLINGER TB NR Solinger TB 2.346 ja

        KERNCHEN Lisa GER NR Solinger TB 1991 R F      

        TOMA Emona ROU NR Solinger TB 1991 R F      

        SEHER Annika GER NR Solinger TB 1993 R F      

TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau 2.262 ja

        HÖRMANN Valérie <   Teammanager        

        ILIC Katarina GER BE TSV Berlin-Wittenau 1995 R F      

        ANDERSCH Janina GER BE TSV Berlin-Wittenau 1993 R F      

        HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999 R F      

        REITSCHUSTER Anna GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F      

TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal 2.377 ja

        GOHLKE Kathrin GER NR TV Hoffnungsthal 1973 R F      

        JACUBOWSKI Amrei GER NR TV Hoffnungsthal 1986 R F      

        LEHMANN Annika GER NR TV Hoffnungsthal 2000 R F      

        WIßKIRCHEN Johanna Marie GER NR TV Hoffnungsthal 1995 R F      

TV RHEYDT NR Rheydter TV 2.338 ja

        KÖLLSCHEN Franziska GER NR Rheydter TV 2002 R F      

        MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996 R F      

        KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000 R F      

        ODENTHAL Lisa Marie GER NR Rheydter TV 1997 R F      

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 016 1338.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen ja

2. 2 020 1402.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 040 938.0 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach ja

4. 2 040 544.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

5. 2 051 1338.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. ja

6. 2 230 938.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

7. 2 262 590.0 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau ja

8. 2 263 425.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

9. 2 300 544.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

10. 2 307 319.0 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg ja

11. 2 338 1338.0 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV ja

12. 2 346 1338.0 GER SOLINGER TB NR Solinger TB ja

13. 2 353 1338.0 GER EFG ESSEN NR EFG Essen ja

14. 2 368 630.0 GER MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig ja

15. 2 377 1338.0 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal ja

16. 2 429 1338.0 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Patrick Speder - Wettkampfmanager Damendegen
Uwe Neder - Wettkampfmanager Herrendegen

Jörg Fiedler - Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.05. 08:00

4 Befreite
12 Teilnehmer
3 Runden à 4 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.05. 11:30

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 3 16 1338.0 exempt

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 20 1402.0 exempt

3 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach 3 40 938.0 exempt

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 40 544.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V45 V39 V39 3 123 91 1.000 32 1.
MTV BRAUNSCHWEIG GER MTV Braunschweig 2 D32 D32 D30 0 94 135 0.000 -41 4.
FG SEGEBERG GER FG Segeberg 3 D32 V45 V44 2 121 98 0.667 23 2.
EFG ESSEN GER EFG Essen 4 D27 V45 D27 1 99 113 0.333 -14 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TV RHEYDT GER Rheydter TV 1 D32 D34 V45 1 111 126 0.333 -15 3.
HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V45 D35 V45 2 125 116 0.667 9 2.
EINTRACHT FRANKFURT GER Eintracht Frankfurt 3 V45 V45 V45 3 135 113 1.000 22 1.
TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 4 D36 D39 D44 0 119 135 0.000 -16 4.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SOLINGER TB GER Solinger TB 1 V45 D37 V45 2 127 111 0.667 16 2.
TSV BERLIN-WITTENAU GER TSV Berlin-Wittenau 2 D33 D31 V45 1 109 132 0.333 -23 3.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 3 V45 V43 V45 3 133 94 1.000 39 1.
DFC DÜSSELDORF GER DFC Düsseldorf 4 D33 D44 D26 0 103 135 0.000 -32 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 3 3 133 94 1.000 39 Q

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN Fechtzentrum Solingen e.V. 3 3 123 91 1.000 32 Q

3 GER EINTRACHT FRANKFURT Eintracht Frankfurt 3 3 135 113 1.000 22 Q

4 GER FG SEGEBERG FG Segeberg 2 3 121 98 0.667 23 Q

5 GER SOLINGER TB Solinger TB 2 3 127 111 0.667 16 Q

6 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. Heidelberger FC/TSG R. 2 3 125 116 0.667 9 Q

7 GER EFG ESSEN EFG Essen 1 3 99 113 0.333 -14 Q

8 GER TV RHEYDT Rheydter TV 1 3 111 126 0.333 -15 Q

9 GER TSV BERLIN-WITTENAU TSV Berlin-Wittenau 1 3 109 132 0.333 -23 Q

10 GER TV HOFFNUNGSTHAL TV Hoffnungsthal 0 3 119 135 0.000 -16 Q

11 GER DFC DÜSSELDORF DFC Düsseldorf 0 3 103 135 0.000 -32 Q

12 GER MTV BRAUNSCHWEIG MTV Braunschweig 0 3 94 135 0.000 -41 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

08:00 | Bahn 9 R: KNOBLOCH Thomas, GER / SOMMER Katrin, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 39 27 EFG ESSEN

LÖHR Lisa-Marie 3 3 1 1 SCHUMACHER Anita

TREUDT-GÖSSER Kim 3 6 4 3 GROPPER Johanna

KOLBINGER Brenda 9 15 9 5 GRAF Bettina

LÖHR Lisa-Marie 3 18 9 0 GROPPER Johanna

KOLBINGER Brenda 7 25 13 4 SCHUMACHER Anita

TREUDT-GÖSSER Kim 0 25 15 2 GRAF Bettina

KOLBINGER Brenda 0 25 15 0 GROPPER Johanna

LÖHR Lisa-Marie 14 39 27 12 GRAF Bettina

TREUDT-GÖSSER Kim 0 39 27 0 GRAF Annika

08:00 | Bahn 10 R: BECKER Lukas Marius, GER / KRAUSE Dirk, GER

FG SEGEBERG 45 32 MTV BRAUNSCHWEIG

SCHÖNBERG Ingrun 4 4 2 2 GANSWEIDT Katharina

STAHNKE Anna 6 10 8 6 GOLDMANN Lara

GÖHNER Jana-Charlotte 5 15 11 3 SCHWEDT Laura

STAHNKE Anna 5 20 16 5 GANSWEIDT Katharina

SCHÖNBERG Ingrun 5 25 18 2 SCHWEDT Laura

GÖHNER Jana-Charlotte 5 30 23 5 GOLDMANN Lara

STAHNKE Anna 0 30 23 0 SCHWEDT Laura

GÖHNER Jana-Charlotte 10 40 30 7 GANSWEIDT Katharina

SCHÖNBERG Ingrun 5 45 32 2 GOLDMANN Lara

09:00 | Bahn 9 R: BECKER Lukas Marius, GER / DRESCHER Tim, GER

FG SEGEBERG 32 39 FECHTZENTRUM SOLINGEN

SCHÖNBERG Ingrun 0 0 0 0 TREUDT-GÖSSER Kim

GÖHNER Jana-Charlotte 2 2 0 0 KOLBINGER Brenda

STAHNKE Anna 6 8 8 8 LÖHR Lisa-Marie

SCHÖNBERG Ingrun 0 8 8 0 KOLBINGER Brenda

STAHNKE Anna 4 12 15 7 TREUDT-GÖSSER Kim

GÖHNER Jana-Charlotte 5 17 17 2 LÖHR Lisa-Marie

STAHNKE Anna 7 24 26 9 SUHRBIER Stephanie

SCHÖNBERG Ingrun 3 27 31 5 LÖHR Lisa-Marie

GÖHNER Jana-Charlotte 5 32 39 8 TREUDT-GÖSSER Kim
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09:00 | Bahn 10 R: WEIDENHAMMER Noël, GER / SCHELBERT Marc-Alexander, GER

EFG ESSEN 45 30 MTV BRAUNSCHWEIG

GRAF Annika 5 5 2 2 GANSWEIDT Katharina

GROPPER Johanna 5 10 5 3 GOLDMANN Lara

GRAF Bettina 5 15 6 1 SCHWEDT Laura

GROPPER Johanna 5 20 8 2 GANSWEIDT Katharina

GRAF Annika 3 23 12 4 SCHWEDT Laura

GRAF Bettina 7 30 18 6 GOLDMANN Lara

SCHUMACHER Anita 4 34 19 1 SCHWEDT Laura

GRAF Bettina 2 36 21 2 GANSWEIDT Katharina

GRAF Annika 9 45 30 9 GOLDMANN Lara

10:00 | Bahn 9 R: DRESCHER Tim, GER / KNOBLOCH Thomas, GER

FG SEGEBERG 44 27 EFG ESSEN

GÖHNER Jana-Charlotte 5 5 2 2 SCHUMACHER Anita

SCHÖNBERG Ingrun 5 10 2 0 GROPPER Johanna

STAHNKE Anna 5 15 5 3 GRAF Bettina

GÖHNER Jana-Charlotte 3 18 7 2 GRAF Annika

STAHNKE Anna 7 25 10 3 SCHUMACHER Anita

SCHÖNBERG Ingrun 5 30 15 5 GRAF Bettina

STAHNKE Anna 0 30 15 0 GRAF Annika

GÖHNER Jana-Charlotte 8 38 21 6 GRAF Bettina

SCHÖNBERG Ingrun 6 44 27 6 SCHUMACHER Anita

10:00 | Bahn 10 R: HACK Maximilian, GER / SOMMER Katrin, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 32 MTV BRAUNSCHWEIG

LÖHR Lisa-Marie 5 5 3 3 GOLDMANN Lara

SUHRBIER Stephanie 5 10 5 2 SCHWEDT Laura

KOLBINGER Brenda 5 15 10 5 GANSWEIDT Katharina

LÖHR Lisa-Marie 5 20 13 3 SCHWEDT Laura

KOLBINGER Brenda 5 25 19 6 GOLDMANN Lara

SUHRBIER Stephanie 5 30 22 3 GANSWEIDT Katharina

KOLBINGER Brenda 5 35 23 1 SCHWEDT Laura

LÖHR Lisa-Marie 5 40 28 5 GANSWEIDT Katharina

SUHRBIER Stephanie 5 45 32 4 GOLDMANN Lara

Runde 2

08:00 | Bahn 11 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / FISCHER Maike, GER

TV RHEYDT 45 36 TV HOFFNUNGSTHAL

ODENTHAL Lisa Marie 5 5 3 3 WIßKIRCHEN Johanna Marie

KUPFERMANN Clarissa 5 10 5 2 JACUBOWSKI Amrei

MARZODKO Caroline 5 15 6 1 GOHLKE Kathrin

KUPFERMANN Clarissa 3 18 14 8 WIßKIRCHEN Johanna Marie

ODENTHAL Lisa Marie 6 24 16 2 LEHMANN Annika

MARZODKO Caroline 5 29 21 5 JACUBOWSKI Amrei

KUPFERMANN Clarissa 5 34 23 2 LEHMANN Annika

MARZODKO Caroline 6 40 33 10 WIßKIRCHEN Johanna Marie

ODENTHAL Lisa Marie 5 45 36 3 JACUBOWSKI Amrei
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08:00 | Bahn 12 R: DRESCHER Tim, GER / STADTER Kilian, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 35 HEIDELBERGER FC/TSG R.

JONAS Eva 5 5 2 2 ZIPPELIUS Zita

LUOMI Nathalie 5 10 6 4 KÜHNAPFEL Jeannette

HESDAHL Joanna 4 14 13 7 SCHMIDT-THOMÉE Laura

LUOMI Nathalie 0 14 13 0 ZIPPELIUS Zita

JONAS Eva 7 21 18 5 SCHMIDT-THOMÉE Laura

HESDAHL Joanna 9 30 23 5 KÜHNAPFEL Jeannette

LUOMI Nathalie 5 35 29 6 SCHMIDT-THOMÉE Laura

HESDAHL Joanna 5 40 34 5 ZIPPELIUS Zita

JONAS Eva 5 45 35 1 KÜHNAPFEL Jeannette

09:00 | Bahn 11 R: KNOBLOCH Thomas, GER / HACK Maximilian, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 34 TV RHEYDT

HESDAHL Joanna 5 5 2 2 ODENTHAL Lisa Marie

JONAS Eva 5 10 3 1 KUPFERMANN Clarissa

LUOMI Nathalie 5 15 10 7 MARZODKO Caroline

HESDAHL Joanna 5 20 13 3 KUPFERMANN Clarissa

LUOMI Nathalie 5 25 17 4 ODENTHAL Lisa Marie

JONAS Eva 5 30 22 5 MARZODKO Caroline

LUOMI Nathalie 5 35 23 1 KUPFERMANN Clarissa

HESDAHL Joanna 5 40 29 6 MARZODKO Caroline

JONAS Eva 5 45 34 5 ODENTHAL Lisa Marie

09:00 | Bahn 12 R: KRAUSE Dirk, GER / HERRMANN Annastasia, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 39 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 5 2 2 KÜHNAPFEL Jeannette

LEHMANN Annika 2 7 10 8 SCHMIDT-THOMÉE Laura

JACUBOWSKI Amrei 5 12 14 4 ZIPPELIUS Zita

LEHMANN Annika 4 16 20 6 KÜHNAPFEL Jeannette

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 21 23 3 ZIPPELIUS Zita

JACUBOWSKI Amrei 3 24 29 6 SCHMIDT-THOMÉE Laura

LEHMANN Annika 1 25 35 6 ZIPPELIUS Zita

JACUBOWSKI Amrei 10 35 40 5 KÜHNAPFEL Jeannette

WIßKIRCHEN Johanna Marie 4 39 45 5 SCHMIDT-THOMÉE Laura

10:00 | Bahn 11 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER / WEIDENHAMMER Noël, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 44 TV HOFFNUNGSTHAL

JONAS Eva 5 5 5 5 JACUBOWSKI Amrei

LUOMI Nathalie 5 10 10 5 WIßKIRCHEN Johanna Marie

HESDAHL Joanna 5 15 14 4 GOHLKE Kathrin

LUOMI Nathalie 4 19 20 6 JACUBOWSKI Amrei

JONAS Eva 6 25 23 3 GOHLKE Kathrin

HESDAHL Joanna 4 29 28 5 WIßKIRCHEN Johanna Marie

LUOMI Nathalie 6 35 32 4 GOHLKE Kathrin

HESDAHL Joanna 4 39 39 7 JACUBOWSKI Amrei

JONAS Eva 6 45 44 5 WIßKIRCHEN Johanna Marie
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10:00 | Bahn 12 R: KRAUSE Dirk, GER / HERRMANN Annastasia, GER

TV RHEYDT 32 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

MARZODKO Caroline 3 3 4 4 ZIPPELIUS Zita

ODENTHAL Lisa Marie 4 7 8 4 SCHMIDT-THOMÉE Laura

KUPFERMANN Clarissa 6 13 12 4 KÜHNAPFEL Jeannette

MARZODKO Caroline 2 15 20 8 SCHMIDT-THOMÉE Laura

KUPFERMANN Clarissa 2 17 25 5 ZIPPELIUS Zita

ODENTHAL Lisa Marie 5 22 30 5 KÜHNAPFEL Jeannette

KUPFERMANN Clarissa 3 25 35 5 SCHMIDT-THOMÉE Laura

MARZODKO Caroline 4 29 40 5 KÜHNAPFEL Jeannette

ODENTHAL Lisa Marie 3 32 45 5 ZIPPELIUS Zita

Runde 3

08:00 | Bahn 13 R: HERRMANN Annastasia, GER / WEIDENHAMMER Noël, GER

SOLINGER TB 45 33 DFC DÜSSELDORF

SEHER Annika 5 5 4 4 JEDAMZIK Tina

KERNCHEN Lisa 5 10 10 6 KLUGE Stella

TOMA Emona 5 15 14 4 WEDEKEN Lena

KERNCHEN Lisa 0 15 14 0 JEDAMZIK Tina

SEHER Annika 10 25 18 4 WEDEKEN Lena

TOMA Emona 5 30 24 6 KLUGE Stella

KERNCHEN Lisa 5 35 27 3 LAUER Lisanne

TOMA Emona 5 40 29 2 JEDAMZIK Tina

SEHER Annika 5 45 33 4 KLUGE Stella

08:00 | Bahn 14 R: SCHELBERT Marc-Alexander, GER / HACK Maximilian, GER

FC LEIPZIG 43 31 TSV BERLIN-WITTENAU

STRECKER Leonie 5 5 2 2 HÖRMANN Valérie

CRUSTEWITZ Annett 5 10 4 2 ILIC Katarina

GROLLMISCH Charlotte 5 15 7 3 REITSCHUSTER Anna

STRECKER Leonie 5 20 9 2 ILIC Katarina

GROLLMISCH Charlotte 5 25 14 5 HÖRMANN Valérie

CRUSTEWITZ Annett 5 30 17 3 REITSCHUSTER Anna

KRAUSE Rebekka 5 35 23 6 ILIC Katarina

STRECKER Leonie 5 40 26 3 REITSCHUSTER Anna

CRUSTEWITZ Annett 3 43 31 5 HÖRMANN Valérie

09:00 | Bahn 13 R: SOMMER Katrin, GER / BLUMOWSKI Ingolf, GER

FC LEIPZIG 45 37 SOLINGER TB

STRECKER Leonie 0 0 1 1 SEHER Annika

CRUSTEWITZ Annett 5 5 5 4 KERNCHEN Lisa

GROLLMISCH Charlotte 5 10 10 5 TOMA Emona

STRECKER Leonie 2 12 11 1 KERNCHEN Lisa

GROLLMISCH Charlotte 4 16 13 2 SEHER Annika

CRUSTEWITZ Annett 9 25 17 4 TOMA Emona

GROLLMISCH Charlotte 4 29 23 6 KERNCHEN Lisa

STRECKER Leonie 11 40 32 9 TOMA Emona

CRUSTEWITZ Annett 5 45 37 5 SEHER Annika
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09:00 | Bahn 14 R: STADTER Kilian, GER / FISCHER Maike, GER

DFC DÜSSELDORF 44 45 TSV BERLIN-WITTENAU

JEDAMZIK Tina 1 1 5 5 HÖRMANN Valérie

KLUGE Stella 5 6 10 5 ILIC Katarina

LAUER Lisanne 3 9 15 5 REITSCHUSTER Anna

WEDEKEN Lena 8 17 20 5 ILIC Katarina

LAUER Lisanne 5 22 25 5 HÖRMANN Valérie

KLUGE Stella 8 30 29 4 REITSCHUSTER Anna

LAUER Lisanne 0 30 34 5 ILIC Katarina

WEDEKEN Lena 10 40 40 6 REITSCHUSTER Anna

KLUGE Stella 4 44 45 5 HÖRMANN Valérie

10:00 | Bahn 13 R: BECKER Lukas Marius, GER / SCHELBERT Marc-Alexander, GER

FC LEIPZIG 45 26 DFC DÜSSELDORF

STRECKER Leonie 5 5 2 2 JEDAMZIK Tina

CRUSTEWITZ Annett 5 10 4 2 LAUER Lisanne

GROLLMISCH Charlotte 5 15 10 6 WEDEKEN Lena

STRECKER Leonie 5 20 12 2 LAUER Lisanne

GROLLMISCH Charlotte 5 25 13 1 JEDAMZIK Tina

CRUSTEWITZ Annett 5 30 16 3 WEDEKEN Lena

KRAUSE Rebekka 5 35 21 5 LAUER Lisanne

STRECKER Leonie 5 40 25 4 WEDEKEN Lena

CRUSTEWITZ Annett 5 45 26 1 KLUGE Stella

10:00 | Bahn 14 R: FISCHER Maike, GER / STADTER Kilian, GER

SOLINGER TB 45 33 TSV BERLIN-WITTENAU

SEHER Annika 5 5 1 1 REITSCHUSTER Anna

KERNCHEN Lisa 5 10 5 4 HÖRMANN Valérie

TOMA Emona 5 15 10 5 ILIC Katarina

KERNCHEN Lisa 5 20 15 5 REITSCHUSTER Anna

SEHER Annika 5 25 17 2 ILIC Katarina

TOMA Emona 5 30 24 7 HÖRMANN Valérie

KERNCHEN Lisa 5 35 27 3 ILIC Katarina

TOMA Emona 5 40 30 3 REITSCHUSTER Anna

SEHER Annika 5 45 33 3 HÖRMANN Valérie
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

3 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

5 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 3 133 94 1.000 39

6 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 3 123 91 1.000 32

7 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 3 135 113 1.000 22

8 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2 3 121 98 0.667 23

9 GER SOLINGER TB NR Solinger TB 2 3 127 111 0.667 16

10 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2 3 125 116 0.667 9

11 GER EFG ESSEN NR EFG Essen 1 3 99 113 0.333 -14

12 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV 1 3 111 126 0.333 -15

13 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau 1 3 109 132 0.333 -23

14 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal 0 3 119 135 0.000 -16

15 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 0 3 103 135 0.000 -32

16 GER MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig 0 3 94 135 0.000 -41
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9 So. 11:30

1 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

16 MTV BRAUNSCHWEIG GER D 21

  R: HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 10 So. 11:30

9 HEIDELBERGER FC/TSG R. (10) GER D 32

8 FG SEGEBERG GER V 45

  R: DRESCHER Tim (GER) / SOMMER Katrin (GER)

  Bahn 11 So. 11:30

5 FC LEIPZIG GER V 29

12 EFG ESSEN (11) GER D 20

  R: FISCHER Maike (GER) / WEIDENHAMMER Noël (GER)

  Bahn 12 So. 11:30

13 TSV BERLIN-WITTENAU GER D 33

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

  R: BECKER Lukas Marius (GER) / SCHELBERT Marc-Alexander (GER)

  Bahn 13 So. 11:30

3 FC OFFENBACH GER V 45

14 TV HOFFNUNGSTHAL GER D 22

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

  Bahn 14 So. 11:30

11 TV RHEYDT (12) GER D 20

6 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

  R: KRAUSE Dirk (GER) / KNOBLOCH Thomas (GER)

  Bahn 15 So. 11:30

7 EINTRACHT FRANKFURT GER V 45

10 SOLINGER TB (9) GER D 43

  R: STADTER Kilian (GER)

  Bahn 16 So. 11:30

15 DFC DÜSSELDORF GER D 11

2 HEIDENHEIMER SB GER V 45

  R: HACK Maximilian (GER)

Bahn 12 So. 12:30

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

FG SEGEBERG GER D 19

R: DRESCHER Tim (GER) / WEIDENHAMMER Noël (GER)

Bahn 13 So. 12:30

FC LEIPZIG GER D 22

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 37

R: FISCHER Maike (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 14 So. 12:30

FC OFFENBACH GER V 45

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER D 36

R: KRAUSE Dirk (GER) / BLUMOWSKI Ingolf (GER)

Bahn 15 So. 12:30

EINTRACHT FRANKFURT GER D 15

HEIDENHEIMER SB GER V 45

R: SCHELBERT Marc-Alexander (GER) / KNOBLOCH Thomas (GER)

Bahn 12 So. 13:30

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 33

R: KRAUSE Dirk (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 15 So. 13:30

FC OFFENBACH GER D 35

HEIDENHEIMER SB GER V 45

R: WEIDENHAMMER Noël (GER) / DRESCHER Tim (GER)

Bahn 1 So. 15:00

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

HEIDENHEIMER SB GER D 35

R: DRESCHER Tim (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)



Deutsche Meisterschaften

Leipzig (GER)
21.05.2017 - 21.05.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

Aktive

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0021Document ID:
21.05.2017 16:09

2 / 2

      J | Platz 3/4
  Bahn 15 So. 14:30

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (4) GER D 41

2 FC OFFENBACH (3) GER V 44

  R: WEIDENHAMMER Noël (GER) / KRAUSE Dirk (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

11:30 | Bahn 9 R: HERRMANN Annastasia, GER

MTV BRAUNSCHWEIG 21 45 BAYER LEVERKUSEN

GOLDMANN Lara 0 0 5 5 MULTERER Ricarda

SCHWEDT Laura 4 4 10 5 NDOLO Alexandra

GANSWEIDT Katharina 3 7 15 5 LUDOLF Julia

SCHWEDT Laura 3 10 20 5 MULTERER Ricarda

GOLDMANN Lara 3 13 25 5 LUDOLF Julia

GANSWEIDT Katharina 1 14 30 5 NDOLO Alexandra

SCHWEDT Laura 5 19 34 4 LUDOLF Julia

GANSWEIDT Katharina 1 20 40 6 MULTERER Ricarda

GOLDMANN Lara 1 21 45 5 NDOLO Alexandra

11:30 | Bahn 10 R: DRESCHER Tim, GER / SOMMER Katrin, GER

FG SEGEBERG 45 32 HEIDELBERGER FC/TSG R.

GÖHNER Jana-Charlotte 5 5 0 0 KÜHNAPFEL Jeannette

STAHNKE Anna 5 10 5 5 SCHMIDT-THOMÉE Laura

SCHÖNBERG Ingrun 5 15 9 4 ZIPPELIUS Zita

STAHNKE Anna 5 20 14 5 KÜHNAPFEL Jeannette

GÖHNER Jana-Charlotte 5 25 18 4 ZIPPELIUS Zita

SCHÖNBERG Ingrun 4 29 25 7 SCHMIDT-THOMÉE Laura

STAHNKE Anna 6 35 30 5 ZIPPELIUS Zita

SCHÖNBERG Ingrun 5 40 31 1 KÜHNAPFEL Jeannette

GÖHNER Jana-Charlotte 5 45 32 1 SCHMIDT-THOMÉE Laura

11:30 | Bahn 11 R: FISCHER Maike, GER / WEIDENHAMMER Noël, GER

EFG ESSEN 20 29 FC LEIPZIG

GROPPER Johanna 0 0 1 1 STRECKER Leonie

SCHUMACHER Anita 4 4 6 5 CRUSTEWITZ Annett

GRAF Annika 0 4 9 3 GROLLMISCH Charlotte

SCHUMACHER Anita 2 6 11 2 STRECKER Leonie

GROPPER Johanna 2 8 13 2 GROLLMISCH Charlotte

GRAF Annika 4 12 16 3 CRUSTEWITZ Annett

SCHUMACHER Anita 2 14 17 1 GROLLMISCH Charlotte

GRAF Bettina 2 16 22 5 STRECKER Leonie

GROPPER Johanna 4 20 29 7 CRUSTEWITZ Annett



Deutsche Meisterschaften

Leipzig (GER)
21.05.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID:
21.05.2017 16:09

2 / 6

11:30 | Bahn 12 R: BECKER Lukas Marius, GER / SCHELBERT Marc-Alexander, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 33 TSV BERLIN-WITTENAU

CHRISTMANN Beate 5 5 0 0 REITSCHUSTER Anna

KUNJAN Lena 5 10 8 8 HÖRMANN Valérie

DERR Patricia 5 15 11 3 ILIC Katarina

KUNJAN Lena 5 20 15 4 REITSCHUSTER Anna

CHRISTMANN Beate 4 24 18 3 ILIC Katarina

DERR Patricia 6 30 26 8 HÖRMANN Valérie

MESZAROS Noémi 2 32 31 5 ILIC Katarina

DERR Patricia 8 40 33 2 REITSCHUSTER Anna

CHRISTMANN Beate 5 45 33 0 HÖRMANN Valérie

11:30 | Bahn 13 R: BLUMOWSKI Ingolf, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 22 45 FC OFFENBACH

JACUBOWSKI Amrei 0 0 5 5 SOZANSKA Monika

WIßKIRCHEN Johanna Marie 2 2 10 5 STECH Abigail

LEHMANN Annika 3 5 15 5 PLACHTA Florina

JACUBOWSKI Amrei 3 8 18 3 STECH Abigail

LEHMANN Annika 0 8 25 7 SOZANSKA Monika

WIßKIRCHEN Johanna Marie 5 13 30 5 PLACHTA Florina

LEHMANN Annika 1 14 35 5 STECH Abigail

JACUBOWSKI Amrei 4 18 40 5 PLACHTA Florina

WIßKIRCHEN Johanna Marie 4 22 45 5 SOZANSKA Monika

11:30 | Bahn 14 R: KRAUSE Dirk, GER / KNOBLOCH Thomas, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 20 TV RHEYDT

TREUDT-GÖSSER Kim 5 5 1 1 MARZODKO Caroline

KOLBINGER Brenda 5 10 3 2 ODENTHAL Lisa Marie

SUHRBIER Stephanie 5 15 3 0 KUPFERMANN Clarissa

KOLBINGER Brenda 5 20 5 2 MARZODKO Caroline

TREUDT-GÖSSER Kim 5 25 7 2 KÖLLSCHEN Franziska

SUHRBIER Stephanie 5 30 11 4 ODENTHAL Lisa Marie

KOLBINGER Brenda 5 35 15 4 KÖLLSCHEN Franziska

SUHRBIER Stephanie 5 40 19 4 MARZODKO Caroline

TREUDT-GÖSSER Kim 5 45 20 1 ODENTHAL Lisa Marie

11:30 | Bahn 15 R: STADTER Kilian, GER

SOLINGER TB 43 45 EINTRACHT FRANKFURT

TOMA Emona 4 4 5 5 JONAS Eva

SEHER Annika 4 8 6 1 HESDAHL Joanna

KERNCHEN Lisa 4 12 9 3 LUOMI Nathalie

TOMA Emona 8 20 16 7 HESDAHL Joanna

KERNCHEN Lisa 2 22 25 9 JONAS Eva

SEHER Annika 2 24 25 0 LUOMI Nathalie

KERNCHEN Lisa 6 30 31 6 HESDAHL Joanna

TOMA Emona 8 38 39 8 LUOMI Nathalie

SEHER Annika 5 43 45 6 JONAS Eva
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11:30 | Bahn 16 R: HACK Maximilian, GER

HEIDENHEIMER SB 45 11 DFC DÜSSELDORF

RIEDMÜLLER Vanessa 5 5 1 1 JEDAMZIK Tina

WEITBRECHT Sophia 5 10 2 1 KLUGE Stella

FAUTSCH Lis 5 15 4 2 WEDEKEN Lena

WEITBRECHT Sophia 5 20 5 1 JEDAMZIK Tina

RIEDMÜLLER Vanessa 5 25 7 2 WEDEKEN Lena

FAUTSCH Lis 5 30 7 0 KLUGE Stella

WEITBRECHT Sophia 5 35 9 2 LAUER Lisanne

FAUTSCH Lis 5 40 11 2 JEDAMZIK Tina

RIEDMÜLLER Vanessa 5 45 11 0 KLUGE Stella
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8er Tableau

12:30 | Bahn 12 R: DRESCHER Tim, GER / WEIDENHAMMER Noël, GER

FG SEGEBERG 19 45 BAYER LEVERKUSEN

GÖHNER Jana-Charlotte 2 2 4 4 MULTERER Ricarda

STAHNKE Anna 4 6 10 6 NDOLO Alexandra

SCHÖNBERG Ingrun 4 10 15 5 LUDOLF Julia

STAHNKE Anna 2 12 20 5 MULTERER Ricarda

GÖHNER Jana-Charlotte 1 13 25 5 LUDOLF Julia

SCHÖNBERG Ingrun 2 15 30 5 NDOLO Alexandra

STAHNKE Anna 2 17 35 5 LUDOLF Julia

SCHÖNBERG Ingrun 0 17 40 5 MULTERER Ricarda

GÖHNER Jana-Charlotte 2 19 45 5 NDOLO Alexandra

12:30 | Bahn 13 R: FISCHER Maike, GER / BECKER Lukas Marius, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 37 22 FC LEIPZIG

DERR Patricia 4 4 3 3 CRUSTEWITZ Annett

CHRISTMANN Beate 3 7 4 1 GROLLMISCH Charlotte

KUNJAN Lena 0 7 5 1 STRECKER Leonie

DERR Patricia 5 12 7 2 GROLLMISCH Charlotte

KUNJAN Lena 5 17 12 5 CRUSTEWITZ Annett

CHRISTMANN Beate 3 20 13 1 STRECKER Leonie

KUNJAN Lena 1 21 13 0 GROLLMISCH Charlotte

DERR Patricia 9 30 16 3 STRECKER Leonie

CHRISTMANN Beate 7 37 22 6 CRUSTEWITZ Annett

12:30 | Bahn 14 R: KRAUSE Dirk, GER / BLUMOWSKI Ingolf, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 36 45 FC OFFENBACH

SUHRBIER Stephanie 0 0 1 1 SOZANSKA Monika

TREUDT-GÖSSER Kim 3 3 3 2 STECH Abigail

KOLBINGER Brenda 2 5 10 7 PLACHTA Florina

SUHRBIER Stephanie 11 16 20 10 STECH Abigail

KOLBINGER Brenda 3 19 24 4 SOZANSKA Monika

TREUDT-GÖSSER Kim 5 24 29 5 PLACHTA Florina

LÖHR Lisa-Marie 5 29 35 6 STECH Abigail

SUHRBIER Stephanie 2 31 39 4 PLACHTA Florina

TREUDT-GÖSSER Kim 5 36 45 6 SOZANSKA Monika

12:30 | Bahn 15 R: SCHELBERT Marc-Alexander, GER / KNOBLOCH Thomas, GER

HEIDENHEIMER SB 45 15 EINTRACHT FRANKFURT

EHLER Alexandra 5 5 2 2 JONAS Eva

RIEDMÜLLER Vanessa 5 10 4 2 LUOMI Nathalie

FAUTSCH Lis 5 15 5 1 HESDAHL Joanna

EHLER Alexandra 5 20 6 1 LUOMI Nathalie

FAUTSCH Lis 5 25 8 2 JONAS Eva

RIEDMÜLLER Vanessa 5 30 10 2 HESDAHL Joanna

FAUTSCH Lis 5 35 10 0 LUOMI Nathalie

EHLER Alexandra 5 40 13 3 HESDAHL Joanna

RIEDMÜLLER Vanessa 5 45 15 2 JONAS Eva
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Halbfinale

13:30 | Bahn 12 R: KRAUSE Dirk, GER / BECKER Lukas Marius, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 33 45 BAYER LEVERKUSEN

DERR Patricia 5 5 2 2 NDOLO Alexandra

CHRISTMANN Beate 0 5 2 0 BÉKEFI Edina

KUNJAN Lena 3 8 7 5 MULTERER Ricarda

DERR Patricia 5 13 12 5 BÉKEFI Edina

KUNJAN Lena 3 16 24 12 NDOLO Alexandra

CHRISTMANN Beate 7 23 29 5 MULTERER Ricarda

KUNJAN Lena 3 26 35 6 BÉKEFI Edina

DERR Patricia 5 31 40 5 MULTERER Ricarda

CHRISTMANN Beate 2 33 45 5 NDOLO Alexandra

13:30 | Bahn 15 R: WEIDENHAMMER Noël, GER / DRESCHER Tim, GER

HEIDENHEIMER SB 45 35 FC OFFENBACH

EHLER Alexandra 1 1 0 0 SOZANSKA Monika

FAUTSCH Lis 2 3 2 2 STECH Abigail

RIEDMÜLLER Vanessa 3 6 5 3 PLACHTA Florina

EHLER Alexandra 11 17 14 9 STECH Abigail

RIEDMÜLLER Vanessa 2 19 15 1 SOZANSKA Monika

FAUTSCH Lis 0 19 16 1 PLACHTA Florina

RIEDMÜLLER Vanessa 8 27 19 3 STECH Abigail

EHLER Alexandra 7 34 25 6 PLACHTA Florina

FAUTSCH Lis 11 45 35 10 SOZANSKA Monika

Platz 3/4

14:30 | Bahn 15 R: WEIDENHAMMER Noël, GER / KRAUSE Dirk, GER

FC OFFENBACH 44 41 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

SOZANSKA Monika 5 5 0 0 DERR Patricia

STECH Abigail 4 9 4 4 CHRISTMANN Beate

PLACHTA Florina 5 14 8 4 MESZAROS Noémi

STECH Abigail 3 17 11 3 DERR Patricia

SOZANSKA Monika 4 21 15 4 MESZAROS Noémi

PLACHTA Florina 5 26 19 4 CHRISTMANN Beate

STECH Abigail 4 30 23 4 MESZAROS Noémi

PLACHTA Florina 8 38 31 8 DERR Patricia

SOZANSKA Monika 6 44 41 10 CHRISTMANN Beate
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Finale

15:00 | Bahn 1 R: DRESCHER Tim, GER / BECKER Lukas Marius, GER

HEIDENHEIMER SB 35 45 BAYER LEVERKUSEN

RIEDMÜLLER Vanessa 5 5 3 3 NDOLO Alexandra

EHLER Alexandra 1 6 7 4 BÉKEFI Edina

WEITBRECHT Sophia 1 7 8 1 MULTERER Ricarda

RIEDMÜLLER Vanessa 0 7 11 3 BÉKEFI Edina

FAUTSCH Lis 2 9 21 10 NDOLO Alexandra

EHLER Alexandra 10 19 30 9 MULTERER Ricarda

FAUTSCH Lis 4 23 35 5 BÉKEFI Edina

RIEDMÜLLER Vanessa 6 29 40 5 MULTERER Ricarda

EHLER Alexandra 6 35 45 5 NDOLO Alexandra
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          LUDOLF Julia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998

          NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer Leverkusen 1986

          BÉKEFI Edina GER NR TSV Bayer Leverkusen 1991

          MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer Leverkusen 1990

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          FAUTSCH Lis LUX WÜ Heidenheimer SB 1987

          EHLER Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 1995

          WEITBRECHT Sophia GER WÜ Heidenheimer SB 1997

          RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997

3 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

          STECH Abigail GER HE FC Offenbach 1995

          SOZANSKA Monika GER HE FC Offenbach 1983

          STAHLBERG Nadine GER HE FC Offenbach 1996

          PLACHTA Florina GER HE FC Offenbach 1994

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          KUNJAN Lena GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          CHRISTMANN Beate GER BN FC Tauberbischofsheim 1984

          MESZAROS Noémi GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          DERR Patricia GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

8er Tableau

5 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

          CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974

          STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999

          GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000

6 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V.  

          LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

          KOLBINGER Brenda GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999

          TREUDT-GÖSSER Kim GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998

          SUHRBIER Stephanie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1992

7 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

          JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999

          LUOMI Nathalie FRA HE Eintracht Frankfurt 1990

          HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt 1996

8 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg  

          SCHÖNBERG Ingrun GER SH FG Segeberg 1989

          STAHNKE Anna GER SH FG Segeberg 1999

          GÖHNER Jana-Charlotte GER SH FG Segeberg 1991

16er Tableau

9 GER SOLINGER TB NR Solinger TB  

          KERNCHEN Lisa GER NR Solinger TB 1991

          TOMA Emona ROU NR Solinger TB 1991

          SEHER Annika GER NR Solinger TB 1993

10 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

          ZIPPELIUS Zita GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996
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Platz Nation Name Verein Jg.

          SCHMIDT-THOMÉE Laura GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

          KÜHNAPFEL Jeannette GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1997

11 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          SCHUMACHER Anita GER NR EFG Essen 1992

          GRAF Bettina GER NR EFG Essen 1967

          GROPPER Johanna GER NR EFG Essen 1985

          GRAF Annika GER NR EFG Essen 1996

12 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV  

          KÖLLSCHEN Franziska GER NR Rheydter TV 2002

          MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996

          KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000

          ODENTHAL Lisa Marie GER NR Rheydter TV 1997

13 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau  

          ILIC Katarina GER BE TSV Berlin-Wittenau 1995

          ANDERSCH Janina GER BE TSV Berlin-Wittenau 1993

          HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999

          REITSCHUSTER Anna GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000

14 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal  

          GOHLKE Kathrin GER NR TV Hoffnungsthal 1973

          JACUBOWSKI Amrei GER NR TV Hoffnungsthal 1986

          LEHMANN Annika GER NR TV Hoffnungsthal 2000

          WIßKIRCHEN Johanna Marie GER NR TV Hoffnungsthal 1995

15 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf  

          JEDAMZIK Tina GER NR DFC Düsseldorf 1971

          KLUGE Stella GER NR DFC Düsseldorf 1989

          WEDEKEN Lena GER NR DFC Düsseldorf 1980

          LAUER Lisanne GER NR DFC Düsseldorf 1991

16 GER MTV BRAUNSCHWEIG NS MTV Braunschweig  

          SCHWEDT Laura GER NS MTV Braunschweig 1998

          GANSWEIDT Katharina GER NS MTV Braunschweig 1996

          GOLDMANN Lara GER NS MTV Braunschweig 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER B BLUMOWSKI Ingolf 3 1 1 5 0 0

CN HACK Maximilian 3 1 4 0 0

CN B L WEIDENHAMMER Noël 3 1 1 1 1 7 0 0

D CN DRESCHER Tim 3 1 1 1 1 7 0 0

CN BECKER Lukas Marius 3 1 1 1 1 7 0 0

CN SCHELBERT Marc-Alexander 3 1 1 5 0 0

CN STADTER Kilian 3 1 4 0 0

B B KNOBLOCH Thomas 3 1 1 5 0 0

KRAUSE Dirk 3 1 1 1 1 7 0 0

B B FISCHER Maike 3 1 1 5 0 0

CN HERRMANN Annastasia 3 1 4 0 0

CN SOMMER Katrin 3 1 4 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MULTERER Ricarda NR TSV Bayer Leverkusen 1990

Silber GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

Bronze GER CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 1984

Bronze GER BÉKEFI Edina NR TSV Bayer Leverkusen 1991

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988

Silber GER MULTERER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1988

Bronze GER KNEIST Toni BE PSV Berlin 1984

Bronze GER BODOCZI Nikolaus HE FC Offenbach 1993

Degen männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

      SPAUTZ Falk NR TSV Bayer Leverkusen 1990

      HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988

      BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

      BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 1995

Silber GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

      SCHMIDT Richard HE FC Offenbach 1992

      BODOCZI Nikolaus HE FC Offenbach 1993

      PEIGNET Frederic HE FC Offenbach 1988

      BRAND Andreas HE FC Offenbach 1979

Bronze GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      MAUNZ Florian WÜ Heidenheimer SB 1994

      REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 1988

      KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 1998

      MULTERER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1988

Degen weiblich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

      LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

      NDOLO Alexandra NR TSV Bayer Leverkusen 1986

      BÉKEFI Edina NR TSV Bayer Leverkusen 1991

      MULTERER Ricarda NR TSV Bayer Leverkusen 1990

Silber GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      FAUTSCH Lis WÜ Heidenheimer SB 1987

      EHLER Alexandra WÜ Heidenheimer SB 1995

      WEITBRECHT Sophia WÜ Heidenheimer SB 1997

      RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

      STECH Abigail HE FC Offenbach 1995

      SOZANSKA Monika HE FC Offenbach 1983

      STAHLBERG Nadine HE FC Offenbach 1996

      PLACHTA Florina HE FC Offenbach 1994


